
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH AN GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số: 744 /QĐ-UBND An Giang, ngày 03 tháng 4 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ huyện Chợ Mới 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Bình đẳng giới ngày 29 tháng 11 năm 2006; 

Căn cứ Quyết định số 1855/QĐ-TTg ngày 11 tháng 11 năm 2009 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc thành lập, kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ ở Ủy ban 

nhân dân cấp tỉnh và cấp huyện; 

Xét đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới tại Văn bản số 

349/ĐN-UBND ngày 20 tháng 02 năm 2020 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình 

số 378/TTr-SNV ngày  18 tháng 3 năm 2020, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ huyện Chợ Mới và Tổ Thư 

ký như sau: 

Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ huyện Chợ Mới gồm các ông, bà có tên: 

1. Ông Vũ Minh Thao, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới - 

Trưởng ban; 

2. Ông Trần Thanh Phong, Phó Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và 

Xã hội huyện Chợ Mới - Phó Trưởng ban thường trực; 

3. Bà Nguyễn Thị Diễm Thúy, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện 

Chợ Mới - Phó Trưởng ban; 

4. Mời bà Trần Thị Ngọc Hà, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam 

huyện Chợ Mới - Phó Trưởng ban; 

5. Mời bà Huỳnh Thị Nguyệt Hồng, Trưởng Ban tổ chức Huyện Ủy, 

Trường phòng Nội vụ huyện Chợ Mới - thành viên; 

6. Ông Võ Thanh Nhàn, Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện Chợ Mới - 

Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Hoàng Tuấn, Trưởng Phòng Văn hóa và thông tin huyện 

Chợ Mới - thành viên; 

8. Ông Phan Tấn Tài, Phó Trưởng phòng Y tế huyện Chợ Mới - Thành 

viên; 

9. Ông Trương Phước Công, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo 

huyện Chợ Mới - Thành viên; 



 
2 

10. Ông Lương Hoàng Sơn, Trưởng Phòng Tư pháp huyện Chợ Mới -  

thành viên; 

11. Bà Võ Thị Thùy Trang, Phó Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và 

Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới - Thành viên; 

12. Mời bà Trần Thị Kim Thoa, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam huyện Chợ Mới - thành viên; 

13. Mời bà Trần Thị Hồng, Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện Chợ Mới - 

Thành viên; 

14. Mời ông Nguyễn Văn Trí, Chủ tịch Hội Nông dân huyện Chợ Mới - 

Thành viên;  

15. Mời bà Nguyễn Thị Bích Liễu, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ 

Chí Minh huyện Chợ Mới - Thành viên. 

Tổ Thư ký gồm các ông, bà có tên: 

1. Bà Dương Thị Thúy Loan, Chuyên viên Phòng Lao động - Thương binh 

và Xã hội huyện - Tổ trưởng; 

2. Mời bà Đào Thị Thu Vân, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam 

huyện Chợ Mới - Thành viên; 

3. Bà Trần Thị Kim Pha, Chuyên viên Văn phòng Hội đồng nhân dân và 

Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới - Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ huyện Chợ Mới thực 

hiện theo Công văn số 116/UBND-VX ngày 12 tháng 01 năm 2010 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh An Giang. 

Các thành viên Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ huyện Chợ Mới và Tổ Thư ký 

làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Kinh phí hoạt động của Ban vì sự tiến bộ của 

phụ nữ huyện được dự toán hàng năm và được tổng hợp chung vào dự toán chi 

thường xuyên của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện, do ngân sách 

địa phương đảm bảo theo quy định hiện hành.    

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành và thay 

thế các quyết định trước đây của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc kiện 

toàn, thay đổi thành viên Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ huyện Chợ Mới.  

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng 

các đơn vị có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới và các ông, bà 

có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- TT. UBND tỉnh (để báo cáo); 

- Sở: NV, LĐTB&XH; 

- Hội LHPN tỉnh;  

- UBND huyện Chợ Mới (21 bản); 

- Các ông, bà có tên ở Điều 1; 

(UBND huyện Chợ Mới gửi) 

- Lãnh đạo VP.UBND tỉnh;                                                                                        

- Phòng: KGVX, TH; 

- Lưu: VT.  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

      

 

 

 

 

Lê Văn Phước 
 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-03T11:04:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




